Российская Федерация

Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018                                                            №  2                                              с. Карамышево

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 (ред. от 06.11.2014 № 1164) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Карамышевского сельсовета                                                                В.М.Девятилов
О рассмотрении протеста на Постановления Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.02.2013 № 32/1 «О проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»